[image: image1.emf]福建省初等数学学会     关于 举办 201 6 年 全国初 中 数学联赛 培训 班 的通知     2016 年全国初中数学联赛福建省赛区由福建省初等数学学会承办，为取得经验， 2016 年，我会 先 在福州地区举办赛事， 现将有关事项通知如下。   1.  办班时间 （ 寒假期间 ）   201 6 年 2 月 1 日至 4 日和 2 月 13 日至 18 日，共 10 天， 20 次（每次 3 个小时） 1 1 : 3 0 ； 下午 2:00 —— 5: 00 。   2.  参加培训对象   对数学有浓厚兴趣且学有余力的初中学生 。   3.  培训地点   福州第十九中学 （福州市鼓楼区 庆城 路 16 号）。   4.  授课内容   （ 1 ） 数 与式、 恒等 式与恒等式变形          （ 2 ） 方程和不等式   （ 3 ） 函数 及其图像                       （ 4 ） 数形结合、反证法 、 枚举法   （ 5 ） 代数综合选讲                        （ 6 ） 三角形 全等与相似、相似形   （ 7 ） 三角形“五心”及其性质             （ 8 ） 圆，四点共圆，圆幂定理 及应用   （ 9 ） 几何变换与面积                     （ 10 ） 几何综合选讲   （ 11 ） 抽屉原理 、极端原理 及应用          （ 12 ） 简单的 逻辑推理、 组合问题   （ 13 ） 锐角三角函数                         （ 1 4 ） 分类讨论、探究性问题         （ 15 ） 计数原理、容斥原理                （ 1 6 ） 奇偶分析、整除性问题   （ 1 7 ） 初中数学竞赛常用解题方法（ 2 次）   （ 18 ） 测试与评讲（ 2 次）   5.  授课老师   福州市数学名师。   6.  收费标准   每次课（ 3 小时）收 100 元。 20 次课，共 计 20 0 0 元 。   7.  报名方式 （截止时间： 2015 年 12 月 31 日）   （ 1 ） 请完整填写 以 下报名表（可复制），发至 以 下电子邮箱： f z sc zsxls @163.com 。   （ 2 ）将报名费直接汇入福建省初等数学学会对公账户：   学会名称：福建省初等数学学会；学会账号：工行南门支行（ 1402025109601111231  ）。   （ 3 ）汇款后请注明“ 联赛 报名” ，并将单位姓名 发个短信给陈老师（电话 :13178033080 ） ， 报名确认以收到报名费为准。   （ 4 ） 以 个人报名为主，也接受 学校 或培训机构 为单位报名。   8.  负责人：杨学枝 （ 13609557381 ） ；   联系人： 王钦敏（ 13605950058 ），赵钦良 （ 13178035968 ）。         福建省初等数学学会   2015 年 十一 月 二 十 日

福州市2016年全国初中数学联赛培训班
报  名  表
报名时间          学校名称：
联系人：            性别：     职务：           职称：
联系电话：           QQ号：                    电子邮箱：
	学生姓名
	性别
	学生及家长

联系电话
	QQ或电子邮箱
	参见培训时间段
	年级
	指导
老师及

电话

1. 本表可复制；2.本表填好后请于2015年12 月31日前发送到学会报名电子邮箱（见通知所指）。